
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234974/

Código da publicação: 234974

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 03:47:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 8/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 429.323,50
Objeto:
SRP PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE. 
Resumo:
SRP PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00ARP 08-2025 - TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOL.... Baixar

24/02/2025 00:00:00ARP 07-2025 - RB FLEXO LTDA Baixar

24/02/2025 00:00:00ARP 06-2025 - PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA Baixar

24/02/2025 00:00:00ARP 05-2025 - NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234974/psrp-para-aquisicao-eventual-e-futura-de-material-grafico-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-de-saudenbspp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f44e7ebcad67c8a4fddf20346991c68.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11b88aaf7b14e961695331a96fa6723.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6eb71aa4ea4c9f44b78bd53256b0bbd9.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e01515d26ead1836bda824c7042a194a.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/02/2025 00:00:00ARP 04-2025 - JC SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA Baixar

24/02/2025 00:00:00ARP 03-2025 - GRAFICA IGUACU LTDA - ME Baixar

24/02/2025 00:00:00ARP 02-2025 - EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA Baixar

24/02/2025 00:00:00ARP 01-2025 - CHAGAS & CARDOSO LTDA Baixar

07/02/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

07/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

07/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

24/01/2025 00:00:00EDITAL PE 01-2025 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28ab93d9b55fbb8ed659bda34227ea3b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c3ca0f28b4a56ea55700516df47ad1a.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/586c115b1aae5607024a607bff746bc7.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c2b4e38884adeb43e0f32d7ea66005f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bf36418c165c2c2c2407420130a0139.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c5511390fa475a2201323bc76472c31.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99d47c47ee0634e665d1ce596faa1341.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27920c82903792ea9d2728db9b75cbc9.pdf

